
Odpověď na dotazy k výběrovému řízení „Školení robotizace ABB“ 
 

Dotaz: 

 
Toto nesplní nikdo jiný než ABB, protože oni tento certifikát nikomu neposkytnou. 

Odpověď: 
Alternativou k certifikátu je dle výzvy také čestné prohlášení Hlavního školitele o tom, že 

tato osoba/osoby působí jako školitel zařízení ABB. Splnění uvedeného požadavku tak 

může dodavatel splnit i formou čestného prohlášení.  

Dotaz: 

Bod č.2) 

 

 Bod č.3) 

 

Toto splní pouze ABB. Firmy v ČR neškolí například 12 kurzů v jednom roce. To jsou 

výjimky. Naše firma školí například u jedné společnosti za rok 4 až 5 kurzů. To je částka 

u nás cca 330 tisíc.  

Odpověď: 
Bod č. 2)  



Zadavatel Změnou výběrového řízení č. 1 uvedený požadavek na prokázání kvalifikace 

dodavatele zrušil. 

Bod č. 3 

Zadavatel Změnou výběrového řízení č. 1 snížil požadovanou hodnotu referenční zakázky 

na 250.000 Kč.   

Dotaz: 

Za nás jsem chtěl navrhnout školení Roboty můžeme mít pro každou osobu.  

Varianta A) 

Základní školení: 

5x3 osoby  

2x2 osoby  

3x4 osoby 

Celkem tedy 31 osob 

 Pokročilé  

1 kurz 2 osoby. 

 Celkem 11 kurzů.  

Varianta B) 

Případně to můžeme udělat cenově níže: 

5x 5 osob 

1x 6 osob 

 Pokročilý kurz 1x 

 Celkem tedy 7 kurzů.  

Faktor je stále největší na cenu potom. Protože zadání nezohledňuje počet kurzů na daný 

počet lidí. Je velký rozdíl, pokud se školí v jedné místnosti 4 nebo 6 lidí. Školitel má úplně 

jiné možnosti se jim věnovat. 

Odpověď: 
Zadavatel nastavil kvalifikační, hodnotící a další kritéria ve výzvě k podání nabídek. Je 

pouze na dodavateli, zda nabídku podá či nikoliv.  

 

Zadavatel na základě vysvětlení zadávacích podmínek k prodloužení lhůt pro podání 

nabídek. 

 

 

 

 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

 


		2021-01-05T14:50:22+0100
	Kamil Jelínek




